
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 69/2 

від 29 листопада 2018 року 

м. Заставна 

 

 

Про зміну поштової адреси 

земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву гр.Лещенкової Оксани Дмитрівни, жительки 

м.Заставна вул.Незалежності, 57/2, про зміну поштової адреси земельної 

ділянки, що належить їй згідно державного акту на право власності на земельну 

ділянку ЯЕ №179300 від 11.02.2010 року, керуючись Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (із 

змінами) від 01.07.2004 року № 1952-ІV, Постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.12.2015 року № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», Положенням про порядок присвоєння та зміни 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна у місті Заставна, затвердженим 

рішенням сесії Заставнівської міської ради №167/8-ІІ-2016 від 10.06.2016 року, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1.Змінити поштову адресу земельної ділянки: 

 

№ 

п/п 
Стара адреса 

Характеристика земельної 

ділянки 
Нова адреса 

1. 

м. Заставна 

вулиця 

Незалежності, 

№ 57 кв.2  

Для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Кадастровий номер 

7321510100:03:014:0117. 

Площа 0,0363 га. 

м. Заставна 

вулиця 

Незалежності, 

№ 57 А 

 

           

 


